
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  362/13 

z dnia 29 maja  2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.)) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów  budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę 26 368,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  o kwotę  26 368,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    22 999 742,37 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 538 867,37 zł 

2. dochody majątkowe     1 460 875,00 zł 

 

 wydatki    26 371 319,44 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   19 821 819,44 zł 

2. wydatki majątkowe   6 549 500,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Uzasadnienie: 

 

-zwiększa się dochody i wydatki z tytułu dotacji na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 

osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego, ustanowionego uchwałą nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 2013 

roku, 

- przenosi się środki między paragrafami w dochodach i wydatkach realizowanych przez OPS Wąsosz, 

- przenosi się środki między paragrafami w wydatkach dotyczących świetlic wiejskich, 

- przenosi się środki między paragrafami w wydatkach PSP Czarnoborsko, PSP Pobiel oraz Publicznego Gimnazjum w Wąsoszu. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr  362/13 
z dnia 29 maja 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 26 368,003 287 300,00 3 313 668,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 980,00 4 020,005 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00 - 980,00 4 020,00

85295 Pozostała działalność 27 348,00 78 348,0051 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 980,00 980,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 26 368,00 26 368,00

22 973 374,37 22 999 742,3726 368,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr  362/13 
z dnia 29 maja 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,008 484 909,61 8 484 909,61

80101 Szkoły podstawowe - 387,00 4 525 202,614 525 589,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 959 526,00 - 2 500,00 2 957 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 762,00 - 200,00 69 562,00

4260 Zakup energii 110 045,00 613,00 110 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 649,00 1 500,00 49 149,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 484,00 200,00 1 684,00

80110 Gimnazja 0,00 2 119 792,002 119 792,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 135,00 - 8 300,00 103 835,00

4260 Zakup energii 95 143,00 8 300,00 103 443,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 387,00 5 271,004 884,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00 - 200,00 402,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 587,00 3 087,00

852 Pomoc społeczna 26 368,004 606 951,00 4 633 319,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 0,00 403 000,00403 000,00

3110 Świadczenia społeczne 403 000,00 - 17 527,50 385 472,50

3119 Świadczenia społeczne 0,00 17 527,50 17 527,50

85295 Pozostała działalność 26 368,00 167 372,00141 004,00

3110 Świadczenia społeczne 130 639,00 26 368,00 157 007,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00707 277,00 707 277,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 519 143,00519 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 500,00 20 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 500,00 19 500,00

26 344 951,44 26 371 319,4426 368,00Razem:


